Senhor Presidente,

                Requeiro na forma regimental, depois de observadas as formalidades legais, seja

submetido ao Douto Plenário desta Egrégia Casa Legislativa, a seguinte proposição:

MOÇÃO ESPECIAL DE LOUVOR:

             Sr. Adauto Ribeiro, proprietário da Casa Friburgo e Pãozão, grande empreendedor

do município, tendo grande representatividade em todos os setores, com excelentes serviços

prestados em prol de toda a população friburguense.

Sala Jean Bazet, 29 de outubro de 2019.

NAMI NASSIF

VEREADOR

Continuação da Moção Especial de Louvor com a Sr. Adauto Ribeiro

____________________          ____________________       ____________________
      Ver. Alexandre Cruz                Ver. Carlinho do Kiko                 Ver. Vanderléia

____________________         _____________________      ____________________
            Ver. Jânio                          Ver. Professor Pierre             Ver. Jhonny Maycon

_____________________        _____________________     ____________________
     Ver. Márcio Damázio                       Ver. Marcinho                   Ver. Alcir Fonseca

_____________________        _____________________       ____________________
        Ver. Naim Pedro                   Ver. Wellington Moreira               Ver. Isaque Demani

______________________      _____________________      _____________________
 Ver. Christiano Huguenin                  Ver. Zezinho                     Ver. Luiz Carlos Neves

______________________     ______________________      _____________________
     Ver. Joelson do Pote                 Ver. Luis Fernando                        Ver. Norival

______________________      _____________________
          Ver. Cascão                               Ver. Nazareth